
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальное образование «Верхопаденьгское»  
 

Муниципальный Совет четвертого созыва 
 

Двадцать третья очередная сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

   22.05.2019             № 77 
с. Ивановское 

 
Об отмене решения от 20.11.2018 года №66  

«О внесении изменений и дополнений в Устав  
муниципального образования «Верхопаденьгское» 

 Шенкурского района Архангельской области  
 
В связи с несвоевременной отправкой решения от 20.11.2018 года №66 

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 
«Верхопаденьгское» Шенкурского района Архангельской области» для 
государственной регистрации в Управление Министерства юстиции 
Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному 
округу, с нарушением порядка, установленного Федеральным законом от 
21.07.2005 года № 97ФЗ «О государственной регистрации уставов 
муниципальных образований», в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО 
«Верхопаденьгское» муниципальный Совет МО «Верхопаденьгское»             
р е ш и л: 

1. Отменить решения от 20.11.2018 года №66 «О внесении изменений и 
дополнений в Устав муниципального образования «Верхопаденьгское» 
Шенкурского района Архангельской области»; 

2. Решение подлежит официальному опубликованию, а также 
размещению на официальном сайте администрации МО «Шенкурский 
муниципальный район»; 

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его 
официального опубликования. 

 
 

Глава МО Верхопаденьгское                                                       Е.М. Кирчигина                                                                            
 



 
 

 
 


	Архангельская область
	Шенкурский муниципальный район
	Муниципальное образование «Верхопаденьгское»
	Муниципальный Совет четвертого созыва
	Двадцать третья очередная сессия
	РЕШЕНИЕ

